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
готовлена для евроремонта, т. 
89194502922, 89082476777.

XX 2-комн. кв. п. Лямино, Кос-
монавтов 3, 3 эт., балкон, но-
вые стеклопакеты, окна выхо-
дят во двор, входная дверь, по-
сле капитального ремонта,  т. 
89194502922, 89082476777.

XX 2-комн. кв. 3 эт., бал-
кон, Коммунистическая 12, т. 
89082476777.

XX 2-комн. кв. п. Половинка, Ле-
нина, 2 эт., х/с ремонт, теплая, 
материнский капитал, ц. 350 т.р., 
т. 89082476777. 

XX 2-комн. кв. п. Половинка, 
Ленина, 1 эт., о/п 51,7, комнаты 
раздельные, требуется ремонт, 
теплая, стеклопакеты, новые 
счетчики, водонагреватель, ма-
теринский капитал, ц. 400 т.р., т. 
89082476777.

XX 2-комн. кв. п. Всесвятский, 
2 эт., 57,1 кв.м, о/с ремонт, те-
плая, материнский капитал, т. 
89082476777.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 
20, просторная, светлая, есть 
небольшая перепланировка, ре-
монт частичный, ц. 1900000, т. 
89194502922, 89082476777.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 2Г, 
8 эт., 68 кв.м, лоджия, стеклопа-
кеты, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. п. Всесвятская, 
Спорта, 2 эт., хороший ремонт, 
теплая, материнский капитал, го-
споддержка на третьего ребенка, 
ц. 700 т.р., т. 89194502922.

XX 4-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 14, 
средний эт., просторная, свет-
лая, балкон, требует ремонта, т. 
89082476777.

XX дом жилой и земельный уча-
сток, п. Шибаново, Ленинград-
ская, 1-эт. бревенчатый дом, о/п 
23,6, земельный участок 910 кв.м, 
удобный подъезд, рядом река Чу-
совая, магазины, остановка, все 
коммуникации, т. 89082476777.

XX дом жилой, 2-эт., п. Лямино, 
Набережная, потолки высокие, 
печное отопление, газ можно про-
вести, 1 линия от реки, есть ме-
сто для парковки автомобилей, 
земельный участок большой, т. 
89194502922. 

XX дом жилой, 1-эт. п. Лямино, 
Кирпичная, вода горячая/холод-
ная, теплый туалет, ц. 650000 р., 
т. 89194502922. 

XX дом жилой и земельный уча-
сток, 1-эт. рубленный из бревен, 

о/п 47,3, земельный участок 13 
соток, удобный подъезд, ря-
дом магазины, п. Половинка, т. 
89082476777.

XX дом жилой деревянный п. 
Скальный, район ж/д останов-
ки, 42 кв.м, земля, недорого, т. 
89194502922.

XX дом жилой новый, г. Пермь, 
2 эт., 112 кв.м, из газобетона. 
благоустроенный, предчистовая 
отделка, земельный участок 10 
соток, оформление ипотеки, или 
меняю на квартиру в Перми, т. 
89194502922, 89082476777.

XX дом жилой, п. Майдан, 2 эт., 
90,7 кв.м, газ подведен к дому, 
есть техдокументация на газ, вода 
- скважина, печное отопление, ка-
мин, земельный участок 12 соток, 
ИЖС, банька, оформление ипоте-
ки, все формы оплаты, возможен 
обмен на квартиру в городе по 
договоренности, т. 89194502922, 
89082476777.

XX дом на 2 семьи, ровный сухой 
участок, газ по границе, район 
Южный, ул. Спортивная, оформ-
лен как 2- кв. дом, два земельных 
участка по 10 соток каждый, пря-
мая дорога из города до Южного, 
возможна продажа части дома 
1/2, варианты обмена и ваши 
предложения по стоимости, т. 
89194502922, 89082476777.

XX участок земельный р-н Лиси-
ки, конечная остановка, Торбеева, 
6 соток, т. 89082476777.

XX дом жилой, баня, п. Верх-
нечусовские Городки, Кирова, 
р-н Рейд, земля, ц. 350 т.р., т. 
89194502922.

XX участки земельные: центр Н. 
города с гаражным боксом, ост. 
конечная 10, 12 соток, земельные 
участки под гаражное строитель-
ство п. Металлургов, Ленина, т. 
89082476777.

XX участок земельный Ин-
тернациональная, р-н Красно-
го поселка, 881 кв.м, ИЖС, т. 
89082476777. 

XX участок земельный Луговая, 
р-н Лисики, удобный подъезд, 

рядом коммуникации, 1430 кв.м, 
ИЖС, т. 89082476777. 

XX участки земельные п. Ша-
лашная, удобный подъезд, 865 
кв.м, 950 кв.м, 600 кв.м, ИЖС, т. 
89194502922. 

XX участок земельный р-н Лиси-
ки-школа №11, удобный подъезд, 
рядом коммуникации, ИЖС, т. 
89194502922.

XX гараж капитальный, кв. 122, 
ряд 11, бокс 34, 24 кв.м, располо-
жен на въезде в гаражный массив, 
все стены свои, кессон, земля в 
собственности, т. 89082476777.

XX гаражи капитальные в разных 
районах, т. 89082476777.

XX помещение нежилое х/с, при-
годное к эксплуатации, Ст. город, 
Ленина, 73,4 кв.м, отдельная 
входная группа, парковка, все 
коммуникации, есть возможность 
перевести в жилое, недорого, т. 
89082476777.

XX помещение нежилое Мира 
10, 45 кв.м, отдельная входная 
группа, парковка, все коммуни-
кации, в долгосрочной аренде, 
продажа в связи с переездом, т. 
89082476777.

XX помещение торговое в 
ТЦ Сатурн, 35,4 кв.м, 2 эт., т. 
89194502922.

XX комнату с подселением, бла-
гоустроенная, 3 эт., ц. 300 т.р., т. 
89129805861.

XX 1-комн. кв. в кирпичном доме ст. 
Калино, 30 кв.м, 2 эт., газовое ото-
пление, недорого, т. 5-44-38,

XX 89519420309.
XX 1-комн. кв. п. Скальный, Гага-

рина 6, 4 эт., или обмен на авто, т. 
89996522860, 89996575584.

XX 2-комн. кв. Н. город, комнаты 
раздельные, балкон, горячее водо-
снабжение, т. 89026487102.

XX 2-комн. кв. о/п 37,2, п. Лямино, 
Мусинская 1А, т. 89638721213.

XX 2-комн. кв. Ленина 4, 45 кв.м, 
комнаты отдельные, т. 89505534585.

XX 2-комн. кв. п. Скальный, Га-
гарина, комнаты отдельные, 3 эт., 
стеклопакеты, балкон застеклен, т. 
89026312097.
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Центр Независимой Оценки 

ОЦЕНКА
машин, оборудования, зданий,

сооружений, земли, бизнеса и т.д.
г. Чусовой, ул. Юности, 8 (Дом печати), 
оф. 33, т. 89082757378, 89012673503

СРОЧНО ВЫКУПИМ 
ВАШУ КВАРТИРУ 

НА ВЫГОДНЫХ ДЛЯ ВАС УСЛОВИЯХ
 т. 89194502922, 89082476777

КУПЛЮ УЧАСТОК 
на Южном, Чусовой 

т. 89024782597

ПРОДАМ ДАЧУ 
в к/с Надежда

участок 9 соток, дом, сарай, 
скважина, туалет, кессон,
 т. 8-992-233-48-83, 

5-00-38XX 3-комн. благоустроенную кв. 
без ремонта, о/п 52, 3 эт., Мира, т. 
89526513240.

XX 3-комн. кв. Коммунистическая 
13, 5/5, частично мебель, лоджия 6 м, 
ремонт, потолки натяжные, счетчики, 
т. 89082622689.

XX 3-комн. кв. п. Лямино, р-н Ква-
драт, Молодежная 2, 2/5, 60 кв.м, 
стеклопакеты, балкон застеклен, же-
лезная двойная дверь, новые стояки, 
счетчики, собственник, ц. 1,7 млн р. 
или обмен на авто, т. 89129899007.

XX 3-комн. кв. Юности 16, 6/9, 60 
кв.м, дом 1987 г. постройки, балкон 
10 м с выходом с кухни и гостиной, 
санузел совмещен, большая кухня, 
трубы пластик, счетчики, двойные 
двери, мусоропровод, новый лифт, 
вид на реку, храм, ц. 2 млн 350 т.р., т. 
89028383499.

XX дом жилой п. Шушпанка цен-
тральная, деревянный, стеклопа-
кеты, печное отопление - 2 печки, 
баня, сарай, гараж, конюшня, зе-
мельный участок, мебель в доме, 
хороший подъезд к дому круглый 
год, ц. 290 т.р., торг, т. 89194544233, 
89024750446.

XX дом жилой д. Мульково, берег 
реки, земли 30 соток в собственно-
сти, т. 89519275833.

XX дом с землей 33 сотки, соб-
ственность, д. Мульково, ц. 500 т.р., 
т. 89519314319.

XX дом 49 кв.м, д. Нижнее Калино, 
берег реки, вода скважина, баня, 
сарай, баня из бруса под железной 
крышей, рядом автобусная останов-
ка, 15 соток земли, идеально для 
дачи, т. 89523382238.

XX дом 25 кв.м, нужен ремонт, ц. 114 
т.р., земельный участок 7 соток для 
строительства, р. Чусовая, недорого, 
т. 89526416981.

XX дом ст. Утес, требуется ремонт, 
скважина, баня, овощная яма, док-
ты, 16 соток земли, ц. 80 т.р., торг, т. 
89526513240.

XX дом деревянный о/п 62,1, 3 
комнаты, кухня, рядом р. Чусовая, 
земельный участок 1400 кв.м, соб-
ственность, круглогодичный подъ-
езд, прописка, т. 89127895055.

XX дом жилой деревянный, обшит, 
о/п 32, газ баллонный, ремонт, газ 
рядом, баня, овощная яма, стайка, 
земли 11 соток, огород х/с, чер-
та города, док-ты, т. 89197043286, 
89091191310.

XX дом из пеноблока недостроен-
ный 120 кв.м, Метростроевская 4А, 
участок 5 соток, вода, газ 2 м, ц. 750 
т.р. или обмен по предложению, т. 
89824349930.

XX участок земельный 7 соток у реки 
п. Шибаново, железный гараж, дач-
ный домик, малина, крыжовник, смо-
родина, ц. 380 т.р., т. 89028393871.

XX участок земельный под огород 4 
сотки, домик, электричество, п. Ля-
мино, р-н Квадрат, т. 89082530827.

XX участок земельный 30 соток д. 
Антыбары, ухожен, т. 89523151128.

XX участок земельный 10 соток 
д. Никифорово, ц. 140 т.р., участок 
земельный 50 соток, возможен об-
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
коробка, ц. 5 т.р., принтеры, ц. 1 т.р., 
фотоаппарат Фотокор старинный, ц. 
15 т.р., швейные машины, ц. 3 т.р., 
компрессоры для холодильника, ц. 2 
т.р., бензопилу Дружба, ц. 5 т.р., чу-
чело рыси, ц. 50 т.р., плуг старинный, 
ц. 15 т.р., капканы, морды для ловли 
рыбы, т. 89129899007.

XX холодильник ВЕКО производ-
ства Турция, высота 190 см, ц. 5960 
р., торг, самовывоз, т. 89194432164.

XXмокасины, Tomas munz, замша 
искусственная, светло-бежевые,   р. 
36-37, новые, ц. 2200 р.,   sms на т. 
89824472460.

XX одежду для детей 2-8 лет рубаш-
ки, кофты, пижамы, джинсы, куртки, 
пальто, шапки, все новое, сапоги 
кирзовые новые натуральный мех, р. 
40, сапоги кирзовые, р. 40, ботинки 
кирзовые новые, р. 40, суконные ко-
стюмы, фуфаечные теплые костюмы, 
т. 89129899007.

XX сапоги женские новые зимние, 
производство Германия, размер 
40, мех и замша натуральные, т. 
89082491871.

XX сапоги новые кожаные, р. 40, бо-
тинки замшевые новые, р. 40, шубы 
новые, р. 60, т. 89504521309. 

XXшубу каракулевую, новая, т. 
89194536349, 4-76-15. 

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 
89082773636.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, т. 
89194545623.

XX квартиры, дома, коттед-
жи, т. 5-03-59, 89824511040, 
89120681544.

XX 1-комн. кв. в любом районе 
срочно, т. 89026391429.

XX 1-комн. кв. недоро-
го в Чусовом, деньги сразу, т. 
89027983680.

XX 2-комн. кв. район любой, 
срочно, т. 89027983680.

XX дом жилой срочно, т. 
89027983680.

XX 1-, 2-комн. кв., рассмотрю 
любые варианты, т. 89082476777.

XX 1-комн. кв. или обмен, т. 
89194502922.

XX 2-комн. кв., т. 89194502922.
XX 2-, 3-комн. кв., у/п или меняю 

на 1-комн. кв. в новой части горо-
да, т. 89194502922.

XX 3-, 4-комн. кв., т. 
89082476777.

XX гараж, район Н. города, Чай-
ковского, Коммунистическая, т. 
89082476777.

XX дом или квартиру п. Метал-
лургов, т. 89082476777.

XX дом п. Лямино, ст. город, т. 
89194502922, 89082476777.

XX 1-комн. кв. р-н остановки Юби-
лейная, за материнский капитал, т. 
89082580216.

XX 1-, 2-комн. кв. за наличный рас-
чет, т. 89026417169.

XX 2-комн. кв. Мира 2, 14, 50 лет 
ВЛКСМ 29Б, Космонавтов 5, 7, т. 
89097298458.

XX 3-комн. кв. с большой кухней, 
центр города, возможен обмен, т. 
89026417169.

XX 3-, 4-комн. кв. Мира 2, т. 
89519335335.

XX вещи старинные иконы, кресты, 
книги, монеты СССР, бумажные день-
ги, займы, облигации, фото, открыт-
ки, советские и старинные самовары, 
Библии, портсигары, подсвечники, 
подстаканники, значки, награды, ко-
локольчики, часы, елочные игрушки, 
статуэтки, опасные бритвы, бинокли, 
патефон, бижутерию - бусы, брошки, 
радиодетали, платы, теле- и радио-
аппаратуру времен СССР, техниче-
ское серебро, т. 89223757466.

XX гарнитур кухонный б/у, недоро-
го, т. 89026361777.

XX ТВ ж/к, не р/с, т. 89125859624.

XX 1-комн. кв. Чайковского 
10А, 3 эт., на 2-3- комн. кв. в но-
вой части города, эт. средний, т. 
89194502922.

XX 1-комн. кв. у/п, п. Скальный, 
44 кв.м, теплая, с балконом, боль-
шой кухней, на г. Чусовой с моей 
доплатой, рассмотрю все предло-
жения, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 20, 
просторная, светлая, есть не-
большая перепланировка, ремонт 
частичный, с вашей доплатой на 
2-комн. кв. в новой части города, 
т. 89194502922, 89082476777.

XX 1-комн. кв., 4 эт., на 2-комн. кв. 
без доплаты, можно с долгом и без 
ремонта, т. 3-55-95.

XX 4-комн. благоустроенную кв. 
Космонавтов, 2 эт., балкон 6 м, о/п 
65,7, 2 кладовки, рядом магазины, 
детсад, школа, на две 1-комн. кв. или 
на 1-комн. кв. с доплатой, варианты, 
т. 89922271422, 89922266473.

XX участок земельный 1,5 га, 1 ли-
ния автотрассы Полазна - Чусовой, 

22 км от г. Чусовой, собственность, на 
автомобиль или спецтехнику, 1 еди-
ница ваша доплата, т. 89194750152.

XX 2-комн. кв. Коммунисти-
ческая 13 о/с с бытовой техни-
кой и мебелью, 4 эт., балкон, 15 
т.р. + коммунальные услуги, т. 
89194545623.

XX комнату в общежитии, т. 
89960834108.

XX 1-комн. кв. д/с, мебель, Ком-
мунистическая 3А, кв. 62, ц. 8 т.р./
мес. + коммунальные услуги, т. 
89026422381.
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